

Mötesanteckningar vid Skaraborgsklubbarnas OL-möte 2008-11-03

Sivert Pettersson och Sören Andrén hälsar deltagarna välkomna till N. Vings församlingshem och dagens möte.

Deltagare från alla Skaraborgs 21 OL-klubbar hade hörsammat kallelsen.

Tävlingsstatistik 2007

Magnus Sundmark redovisade antalet starter på årets tävlingar i Västergötland. Antalet starter kommer att bli c:a 35' totalt vilket är på samma nivå som under de senaste åren. Sommarlands-Sprinten, U-10 Mila och TibroTrippeln var också i år de tävlingar som lockade flest startande.

Tävlingsprogram 2009

Magnus fortsatte med att gå igenom programmet för nästa säsong och konstaterade att antalet tävlingar i distriktet är stort under våren och i augusti-september, men att det ser tunnare ut under den senare delen av säsongen. Glädjande är att SOK Träff återkommer som arrangör 2009.

Skaraborgsmästerskap 2008, utvärdering

Totalt genomfördes 1685 starter på årets mästerskapstävlingar vilket är en ökning med 405 st mot föregående år. Noterbart är att Sprinten som var en ny disciplin förra året bidrog med 371 startande. Stafetten, som i år krockade med en ungdomstävling, hade ett lägre antal startande än normalt.

Bertil Pålman tycker att upplägget med två herrklasser vid årets stafett var ett lyckat drag som skulle kunna utvecklas ytterligare. Bertil föreslår att den ena av klasserna skall vara en ren Propagandaklass utan restriktioner. Detta för att göra det enklare för klubbarna att sätta ihop lag och för att locka fler löpare att ställa upp.

Mötet **beslutar** att testa Pålman's förslag och att klassindelningen på 2009 års Stafett skall vara; 1 Herrklass, 1 Damklass och 1 Propagandaklass (utan restriktioner)

Sigvard Oskarsson föreslår att nattmästerskapet läggs till en vardagskväll i syfte att öka antalet deltagare. Fredag/lördagkväll diskuteras och fördelar/nackdelar vägs.

Gemensam start på nattmästerskapet diskuteras och handuppräckningen visar att det är så mötesdeltagarna vill ha det. **Beslutas** att Mullsjö SOK testar detta 2009.

Föreslagna datum för 2009 års mästerskapstävlingar är;

- 1 maj Stafett, IF Hagen,
- 2 maj Medel, Istrums SK,
- 10 maj Lång, Tidaholm SOK Sisu
- 13 aug Sprint, OK Klyftamo ,
- 22 augusti Natt, Mullsjö SOK

(VOFs not. De två sistnämnda kan komma att flyttas)

Långtidsprogrammet

Arrangörer för Sprintmästerskapen 2010-2012 saknas. IF Hagen anmäler sig som arrangör 2010, Istrum 2011 och Mariestad 2012.

Magnus Sundmark uppmanar klubbarna att lämna in ansökningar för kommande års mästerskapstävlingar. För tävlingar 2010 ska ansökan vara inne i april 2009.

VOF Award

Årets vinnare i Div 1 blev Tibro. Prisutdelning för VOF Award kommer att ske vid Föreningsledarkonferensen.

Då WOC, som var tänkt att ersätta VOF Award, lagts på is p.g.a för få arrangörer har VOF tagit fram ett förslag till modifiering av VOF Award som nu är ute på remiss.

Magnus Sundmark presenterar det nya upplägget med kval- och cuptävlingar vilka avslutas med VOF Award Master där Skaraborgs vinnare möter Älvsborgs vinnare. Mötesdeltagarna är odelat positiva till förslaget från VOF.

Skaraborg By Night

Förslaget till program som skickats ut till klubbarna med kallelsen går igenom och förslaget godkänns av mötet.

Skaraborg by night 2008/2009:

Torsdag 13/11 Hagen

Torsdag 27/11 Tidaholm

Torsdag 11/12 Gandvik

Torsdag 8/1 Skogsstjärnan

Torsdag 22/1 Lidköping

Torsdag 5/2 Tibro

Torsdag 19/2 Mariestad

Tisdag 3/3 Falköping

Torsdag 12/3 Klyftamo, Vrölnatta

Reglerna för tävlingen går igenom och särskilt regeln om att deltagarna skall bära reflexväst/reflexer vid stads OL lyfts fram. Arrangörernas uppmanas att se till att det finns reflexer att låna ut till deltagare som inte har med sig.

Mötets mening är att det är fritt för arrangören att lägga gafflade banor alt. slingor. OBS! vid gaffling eller slingor skall detta framgå av PM.

Poängräkningen sköts (som vanligt) av Istrum.

Gemensam elitträning

Ingen speciell elitträning har bedrivits i Skaraborgsklubbarnas regi under de senaste åren men nu har Klyftamo, Istrum, Lidköping och Gandvik beslutat att gå samman kring gemensamma söndags träningar med lite längre och tuffare pass under namnet – Orienteramera. Övriga klubbar inbjuds att haka på vilket Hagen och Tibro gör direkt.

Fyra datum **beslutas** för gemensam elitträning för Skaraborgsklubbarna;

16 nov OK Klyftamo - "Fjäll-OL" på Kinnekulle
7 dec Tibro OK
25 jan IF Hagen
22 feb IK Gandvik - Gandvik Extreme Challenge

Inbjudan till dessa kommer ut via klubbarnas hemsida och kan skickas ut via E-post från VOF om arrangören så önskar.

Föranmälan till dessa dagar är att föredra så att arrangören kan bedöma kartåtgången

Klubbarna uppmanas att inte lägga några egna träningsarrangemang dessa dagar utan att delta på de gemensamma aktiviteterna.

Det är fritt för arrangören att ta ut startavgift för att täcka sina kostnader.

POL

Yngve Malmjöf informerade om vårens program som är klart. Yngve uppmanade också klubbarna att i större utsträckning utnyttja POL-banorna för andra arrangemang. Ta bara kontakt med ansvarig arrangör för överenskommelse. Intresset för POL är stadigt ökande och nya deltagarrekor sätts hela tiden.

VOF Info

Sigvard Oskarsson konstaterar att det är "bra drag i Västgöraorienteringen!" och informerar kort om vad som är på gång på förbundsnivå. Bla. kommer distriktsindelningen och tävlingsavgifterna att ses över. Förslag ska tas fram till 2010 års förbundsmöte.

Sigvard uppmanar också till deltagande på föreningsledarkonferensen i Borås den 22/11.

Magnus Sundmark informerar om utbildningshelgen i Borås den 31/1 – 1/2. Detta är en stor satsning där VOF samlar många intressanta utbildningar och föreläsningar till en gemensam helg. Klubbarna uppmanas anmäla många deltagare till de olika utbildningarna.

Tävlingsledarkonferenserna kommer att köras som kvällsaktiviteter på ett antal platser under februari. Mer info om detta kommer.

Övriga frågor

Sören Andrén uppmanar klubbarna att alltid lägga ut tävlingsresultaten på Siphon vilket underlättar arbetet mycket för våra radskrivare.

Börje Leijon ber arrangörerna att serva pressen med startlistor med namn och startnummer i de fall vissa klasser följs lite extra av tävlingspeakern .

Sören Andrén inbjuder klubbarna att utnyttja möjligheterna till att träna Orienteringsskytte på P4, en aktivitet som varit mycket uppskattad av de som provat.

Mötet avslutas

Sören Andrén tackar deltagarna för dagens möte och riktar ett särskilt tack till Bertil Pålman och hans medhjälpare som servat oss med kaffe och smörgåsar.

Vid pennan

Anders Hermansson
Falköpings AIK OK